Tematyka obrad sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 09.06.2004r.:

1. Otwarcie XVII sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Informacja Starosty Ząbkowickiego o pracy Zarządu w czasie od ostatniej sesji.

5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o pracy w czasie od ostatniej sesji.

6. Informacja Dyrektora PSP ZOZ w Ząbkowicach Śląskich o bieżącej sytuacji Zakładu.

7. Informacja Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna o bieżącej sytuacji Zakładu.

8. Omówienie sytuacji na rynku pracy w Powiecie Ząbkowickim.

9. Omówienie problematyki związanej z rozwojem turystyki i agroturystyki w Powiecie Ząbkowickim.

10. Rozpatrzenie projektów uchwał dot. oświaty w Powiecie Ząbkowickim.

a) w sprawie przekształcenia czteroletniego Liceum Zawodowego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Stanisława Staszica w Ząbkowicach Śląskich.

b) w sprawie założenia Szkoły Przysposabiającej do Pracy w Ząbkowicach Śląskich 
i włączenia tego typu szkoły do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Ząbkowicach Śląskich.

c) w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ziębicach 
i włączenia tego typu szkoły do Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Tadeusza Kościuszki w Ziębicach.

d) w sprawie założenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ziębicach i włączenia tego typu szkoły do Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach.

e) w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Ziębicach 
i włączenia tego typu szkoły do Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach.

f) w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Kamieńcu Ząbkowickim i włączenia tego typu szkoły do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Juliana Lubienieckiego w Kamieńcu Ząbkowickim.

g) W sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Ząbkowicach Śląskich oraz włączenia tej placówki do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
im. Stanisława Staszica w Ząbkowicach Śląskich.

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2004.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji SP ZOL w Ziębicach ul. Kolejowa 29.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji SP ZLO w Kamieńcu Ząbkowickim ul. Szpitalna 1.

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Krzysztofa Flinty zam. w Kamieńcu Ząbkowickim

15. Informacja Przewodniczącego Rady o ilości i treści interpelacji, które wpłynęły 
w okresie od ostatniej sesji.

16. Interpelacje i zapytania Radnych.

17. Wolne wnioski i oświadczenia Radnych.

18. Zamknięcie XVII sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego.

